ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.02.2025                                    № 38/364
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  жилищно-

коммунального хозяйства и высокий профессионализм

Лобанову  Марину  Александровну  –  начальника  жилищно-

эксплуатационного  участка  общества  с  ограниченной  ответственностью

«Вятский квартал»;

1.2 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в

связи с юбилейной датой со дня рождения

Кажгину  Марию  Александровну  –  повара  Кировского  областного

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Школа для

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья  г. Вятские Поляны»;

2

1.3 За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм:

Иванову  Елену  Николаевну  –  вахтера  муниципального  казенного

учреждения «Центр комплексной поддержки учреждений,  подведомственных

управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны»;

Каюмову  Диляру  Габдульфатовну  –  гардеробщика  муниципального

бюджетного учреждения культуры Дворца культуры «Победа»;

Фокина  Вячеслава  Александровича  –  водителя  мусоровоза  общества  с

ограниченной ответственностью «Наш город»;

1.4 За многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи

с юбилейной датой со дня рождения

Шафикова  Фаниля  Нафиковича  –  рабочего  по  комплексному

обслуживанию  и  ремонту  зданий  муниципального  казенного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5

города Вятские Поляны;

1.5  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  дошкольного

образования:

Орехову  Марию  Федосеевну  –  шеф-повара  муниципального  казенного

дошкольного  образовательного  учреждения  детского  сада  №  3  «Колосок»

города Вятские Поляны Кировской области;

Патрушеву  Надежду  Павловну  –  рабочую  по  ремонту  и  стирке  белья

муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения

детского сада № 3 «Колосок» города Вятские Поляны Кировской области.

2.  Инспектору  по  контролю  за  исполнением  поручений  МКУ  по

обеспечению  деятельности  ОМС  Сергеевой  М.С.  разместить  настоящее

решение  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области.

Председатель
Вятскополянской городской Думы
                                                М.Ю. Бабушкин

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы